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Gewerbeausstelllung 2018 
 
 
 
OK-Präsident/ Hektor Luder Tel. Privat: 062 299 21 42 
Sponsoring: Buttenberg 12 Tel. Geschäft: 062 887 74 05 
 4446 Buckten Natel: 079 207 57 31 
  eMail: hektor.luder@weco-suisse.ch  
 
Vize-Präsident: René Brodbeck Tel. Geschäft: 061 976 96 60 
 Hof Mettenbohl Natel: 079 277 02 29 
 4457 Diegten eMail: rene.brodbeck@mobilar.ch 
 
Sekretariat: Kathrin Schneider Tel. Geschäft: 061 925 86 61 
 c/o Basellandschaftliche Fax: 061 925 82 74 
 Kantonalbank Natel: 079 284 17 44 
 NL Sissach, Postfach eMail: kathrin.schneider@blkb.ch 
 4410 Liestal 
 
Kassierin: Colette Roussis Tel. Privat: 061 971 22 76 
 c/o Buser Treuhand GmbH Tel. Geschäft: 061 971 28 65 
 Gewerbestrasse 10 Fax: 061 971 28 92 
 4450 Sissach Natel: 079 510 04 25 
  eMail: c.roussis@buser-treuhand.ch 
   croussis@bluewin.ch 
 
Ausstellung/ Thomas Mangold Tel. Geschäft: 062 299 19 79 
Planung: c/o Mangold Architekten AG Fax: 062 299 28 18 
 Schorenmatt 20 Natel: 079 659 91 03 
 4443 Wittinsburg eMail: t.mangold@mangoldarchitekten.ch 
 
Werbung/PR-Medien: Barbara Saladin Tel. Geschäft:  
 Hohle Gasse 2 Natel: 079 567 54 21 
 4465 Hemmiken eMail: info@barbarasaladin.ch 
 
Werbung: Kurt Messer Tel. Geschäft: 061 971 73 00 
 c/o iDruck Fax: 061 971 73 02 
 Hammerstrasse 49 Natel: 079 759 46 41 
 4410 Liestal eMail: messer@idruck.ch  
 
Wirtschaft: Martin Zimmermann Tel. Geschäft: 061 981 15 43 
 c/o Metzgerei Zimmermann AG Natel: 076 575 19 64 
 Schulgasse 13 eMail: info@metzgerei-zimmermann.ch 
 4460 Gelterkinden 

 
Verkehr/Sicherheit: Ruedi Bürgin Tel. Geschäft:  
 Joggismattstrasse 7 Natel: 079 914 51 12 
 4447 Känerkinden eMail: r_buergin@hotmail.com  
 
Vereinsvertretung: Ueli Thommen Tel. Privat: 062 299 25 36 
 Buttenberg 22 Natel: 079 223 16 71 
 4446 Buckten eMail: uelithom@bluewin.ch  
 
Vertreter Gemeinde: Remy Gröflin Tel. Privat: 062 299 26 21 
 Duttli 13 Tel. Geschäft:  
 4446 Buckten Natel: 079 652 07 04 
  eMail: rem@rem-consult.ch 
Stand: 20.02.2018 


